_______________ЧП «Бюро-Маркет»___________________
(наименование юридического лица - работодателя)

ПРИКАЗ N ____458__________
О внесении дополнений в график

отпусков

	12 февраля 2012 г.
	г. __Москва_____

    В связи с принятием на работу нового сотрудника Третьякова В.П. ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​             ​​​​​​
                            (указать причины переноса отпуска)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Семеновой А.П. внести соответствующие изменения в график отпусков с учетом нового сотрудника.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на _нач.отдела кадров_ Крючок Л.М (должность, Ф.И.О.).

    Руководитель
    __Ольмезов В.С.__________________/_________________
         (подпись)           (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:

    12 февраля 2012 _ г.
   Семенова А.П.                            ___________________/______________

    (должность работника)                     (подпись)           (Ф.И.О.)

    12 февраля 2012 _ г.

    _Нач.отдела кадров Крючок Л.М.     ___________________/______________

    (должность ответственного лица)           (подпись)          (Ф.И.О.)